tur, & ex hac oleum templinum Off. conficitur. Distillationis ope, venalis dat aquam, acidissimam totius regni vegetabilis, abs fermentatione paratam: Oleum album certa encheiresi, igneum, acidum: Oleum rubrum, quod in alchohole submergitur, & hoc non tingit; tum caput mortuum; ut constet sale acido, oleo, gummi commixto, WALLERIUS *Act. Phys. Acad. N. C. Vol. IX.* Est inter picem Norvegicam, & Thuringicam multa differentia ratione principiorum, BREVRERI *Act. Phys. N. C. Vol. X.* Aqua picis fit, dum picis liquidæ pars una, & aquæ puræ partes duæ commoventur, & commiscentur invicem, dein per viginti quatuor, & ultra, horas, ad quietem reponuntur, tum decantetur aqua, filtretur, & usui servetur. Aqua picis specifica in scirrho, cancro mammarum, QUADRIO, utilis in ulceribus & fistulis LEBEAU *Reueil periodique &c. T. VII.* Nimium laudavit BERCKELEY Episcopus Hibernus, qui ejus usum primus in medicinam introduxit, & legi debet. In asthmate, ab hydrope pectoris dependente, funestum eventum notat WALLERIUS *Acad. N. C. Vol. IX.* Essentia picis liquidæ, HOMPSWOOD adeo celebrata, nihil aliud est, quam simplex extractio picis liquidæ Norvegicæ, cum spiritu vini tartarifato parata, BREVRERI *testimonia Acad. N. C. Vol. X.*

PIX SICCA artis potius, quam naturæ productum, inter dropacismos chirurgis olim tantum usurpatum.

SANDARACA Off. *Botanicorum JUNIPERUS.* Classis Naturalis Amentacearum. Germ. Wachholder-Gummi. Galli Gomme de Génvier. Anglis Gum Sandaracha.

Juniperus foliis sessilibus, patentibus, lacrymam officinis sandaracam dictam fundit, multum carminativam, & adeo, ut urinam violaceo colore inficiat, diureticam. Dosis scrupulus unus, bis ter de die in calculo, morbis pituitosis; suffitus ad catarrhos laudatur.

STY.

STYRAX SOLIDA Off. *Botanicorum.* Clafis
Naturalis Calyciflorarum. Germ. *Styrax.* Gallis
Storax. Anglis *Storax.*

Lacryma resinosa in calamis, seu cannulae fistulis
olim advecta, calamita officinis dicta est; purior ho-
die, & sincerior hoc nomine intelligitur, eaque est ad-
modum rara; in massas rubras, fere fuscas, odoris ju-
cundi, balsamici, saporis resinosi, dulcis, non adeo
acris, compacta vulgaris visatur. In fâliva non solvi-
tur, sed ductilis fit, prunis injecta liquatur, flamma ad-
mota ardet, & claro incendio lucet, odoris fragran-
tissimi: Inde resinam dupli modo, vel per expref-
sionem, quando prius cum vini pauxillo maceratur ad
humectationem, vel per extractionem cum spiritu vini
rectificatissimo, parabat HOFFMANN de *Balsamis.*